
  

ZARZĄDZENIE NR 38/2017 

WÓJTA GMINY KOWAL 

z dnia 12 lipca 2017 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kowal na 2017r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 

poz.446 ze zmianami), art. 257 i 258 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2016r. poz. 1870 ze zmianami), Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XXIII/146/16 z dnia 28.12.2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kowal na 

2017r. zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Kowal Nr 2/2017, Zarządzeniem Wójta Gminy Kowal 

Nr 5/2017, Uchwałą RG Kowal Nr XXIV/151/17, Zarządzeniem Wójta Gminy Kowal Nr 11/2017, Uchwałą 

RG Kowal Nr XXIV/154/17, Zarządzeniem Wójta Gminy Kowal Nr 15/2017; Zarządzeniem Wójta Gminy 

Kowal Nr 22/2017, Uchwałą RG Kowal Nr XXVI/162/17, Zarządzeniem Wójta Gminy Kowal Nr 32/2017, 

Zarządzeniem Wójta Gminy Kowal Nr 34/2017, Uchwałą RG Kowal Nr XXVII/166/17 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: Wyrazy: "Dochody budżetu w wysokości 16.105.046,51 zł", zastępuje się 

wyrazami: "Dochody budżetu w wysokości 16.247.017,51 zł", z tego: 

a) bieżące w wysokości                   14.279.153,51 zł, 

b) majątkowe w wysokości               1.967.864,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: Wyrazy: "Wydatki budżetu w wysokości 16.105.046,51 zł", zastępuje się 

wyrazami: "Wydatki budżetu w wysokości 16.247.017,51 zł", z tego: 

a) bieżące w wysokości                   13.358.857,51 zł, 

b) majątkowe w wysokości               2.888.160,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. § 5 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: W budżecie tworzy się rezerwę ogólną w wysokości  49.000,00 zł. 

4. § 13 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie zgodne z zał. Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia (plany finansowe 

dochodów i wydatków na zadania zlecone). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Wójt Gminy  

Stanisław Adamczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 sierpnia 2017 r.

Poz. 3101



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 38/2017 

Wójta Gminy Kowal 

z dnia 12 lipca 2017 r. 

ZMIANA  PLANU  DOCHODÓW    

   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 507 543,00 104 031,00 611 574,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

223 400,00 12 837,00 236 237,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

223 400,00 12 837,00 236 237,00 

 85216  Zasiłki stałe 90 003,00 47 044,00 137 047,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

90 003,00 47 044,00 137 047,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 33 540,00 22 750,00 56 290,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

33 475,00 22 750,00 56 225,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 33 000,00 21 400,00 54 400,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

33 000,00 21 400,00 54 400,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 733 256,00 37 940,00 771 196,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 37 940,00 37 940,00 

  2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 18 970,00 18 970,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 18 970,00 18 970,00 

Razem: 16 105 046,51 141 971,00 16 247 017,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3101



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 38/2017 

Wójta Gminy Kowal 

z dnia 12 lipca 2017 r. 

           

ZMIANA PLANU WYDATKÓW     

    

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

 

750   Administracja publiczna 2 107 456,21 0,00 2 107 456,21  

 75022  
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 74 500,00 0,00 74 500,00  

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  69 000,00 - 2 000,00 67 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 2 000,00 5 500,00  

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 1 635 955,92 0,00 1 635 955,92  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151 000,00 - 13 000,00 138 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 135 000,00 10 000,00 145 000,00  

  4430 Różne opłaty i składki 26 300,00 3 000,00 29 300,00  

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 99 943,29 0,00 99 943,29  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 3 000,00 7 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 65 243,29 3 000,00 68 243,29  

758   Różne rozliczenia 137 000,00 - 8 000,00 129 000,00  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 137 000,00 - 8 000,00 129 000,00  

  4810 Rezerwy 57 000,00 - 8 000,00 49 000,00  

801   Oświata i wychowanie 4 701 950,74 0,00 4 701 950,74  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 394 235,65 0,00 394 235,65  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 192 000,00 - 50 000,00 142 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 12 300,00 50 000,00 62 300,00  

852   Pomoc społeczna 669 248,00 104 031,00 773 279,00  

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

241 900,00 12 837,00 254 737,00 
 

  3110 Świadczenia społeczne 240 400,00 12 837,00 253 237,00  

 85216  Zasiłki stałe 90 003,00 47 044,00 137 047,00  

  3110 Świadczenia społeczne 90 003,00 47 044,00 137 047,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 210 420,00 4 000,00 214 420,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 3 000,00 6 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 1 000,00 5 000,00  

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 33 475,00 22 750,00 56 225,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 33 475,00 22 750,00 56 225,00  

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 55 000,00 17 400,00 72 400,00  

  3110 Świadczenia społeczne 55 000,00 17 400,00 72 400,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3101



855   Rodzina 3 876 381,88 8 000,00 3 884 381,88  

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

1 360 560,00 800,00 1 361 360,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 650,00 400,00 6 050,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  350,00 400,00 750,00  

 85504  Wspieranie rodziny 3 097,00 4 200,00 7 297,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 500,00 1 500,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  0,00 700,00 700,00  

 85508  Rodziny zastępcze 3 495,00 3 000,00 6 495,00  

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
3 495,00 3 000,00 6 495,00 

 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1 355 014,65 37 940,00 1 392 954,65  

 90095  Pozostała działalność 17 208,00 37 940,00 55 148,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 12 208,00 37 940,00 50 148,00  

Razem: 16 105 046,51 141 971,00 16 247 017,51  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3101



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 38/2017 

Wójta Gminy Kowal 

z dnia 12 lipca 2017 r. 

ZADANIA ZLECONE - plan finansowy dochodów    

   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 42 475,00 22 750,00 65 225,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 33 475,00 22 750,00 56 225,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

33 475,00 22 750,00 56 225,00 

Razem: 4 260 556,51 22 750,00 4 283 306,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3101



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 38/2017 

Wójta Gminy Kowal 

z dnia 12 lipca 2017 r. 

ZADANIA ZLECONE - plan finansowy wydatków    

   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 42 475,00 22 750,00 65 225,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 33 475,00 22 750,00 56 225,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 33 475,00 22 750,00 56 225,00 

Razem: 4 260 556,51 22 750,00 4 283 306,51 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3101


		2017-08-01T10:45:40+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




